МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

П Р И К А З

от  17 октября 2016 г.                      № 31-пр                                     с. Курсавка
О назначении должностных лиц, ответственных за размещение и наполнение разделов, посвященных вопросам противодействия коррупции
Во исполнение письма министерства образования и молодёжной политики Ставропольского края от 29.12.2015 г. № 01-54/13969 «О едином подходе к работе с подразделами официальных сайтов образовательных организаций Ставропольского края, посвященным вопросам противодействия» и в целях укрепления правового обеспечения, предупреждения и снижения уровня коррупции, создания системы противодействия коррупции в сфере образования на территории Андроповского района и на основании приказа Отдела образования администрации Андроповского муниципального района №816-пр от 30 декабря 2015 года «О назначении должностных лиц, ответственных за размещение и наполнение разделов, посвященных вопросам противодействия коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Привести в соответствие с методическими рекомендациями размещение и наполнение подразделов, посвященных вопросам противодействия коррупции, официального сайта учреждения.
2.
Возложить ответственность:
2.1.На заместителя директора по учебно-воспитательной работе (Аркадову О.А.) - за координацию работы и составление отчетности, проведение специальных совещаний, посвященных антикоррупционной деятельности, обеспечение работы «телефона доверия» и наполнение на официальном сайте учреждения  подразделов: «Нормативные правовые и иные акты в сфере противодействия коррупции», «Деятельность комиссии по противодействию коррупции», «Обратная связь для сообщений о фактах коррупции», за профилактику коррупционных правонарушений в учреждении, за размещение, наполнение подразделов, посвященных вопросам противодействия коррупции.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО ДДТ                                          С.В. Сафарян